

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**

до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 липня 2016 р. № 568»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p align="center">КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я від 27 липня 2016 р. N 568-р Київ</p> <p align="center">«Деякі питання підготовки та проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення»</p> <p>1. Погодити укладення Національною телекомпанією договору доручення з публічним акціонерним товариством «Державний експортно-імпорتنний банк України» щодо купівлі зазначеним товариством як повіреним 15 млн. євро за рахунок отриманих від Національної телекомпанії коштів у гривні для їх подальшого перерахування на рахунок Європейської мовної спілки як фінансової гарантії для забезпечення виконання умов договору, що передбачається укласти між Національною телекомпанією та Європейською мовною спілкою, стосовно проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення» з подальшим поверненням Європейською мовною спілкою на рахунок Національної телекомпанії відповідної суми коштів після завершення конкурсу.</p> <p><u>Державному комітетові телебачення і радіомовлення разом з Національною телекомпанією, Державній казначейській службі забезпечити зарахування коштів у сумі, еквівалентній 15 млн. євро, отриманих Національною телекомпанією від Європейської мовної спілки, до загального фонду державного бюджету.</u></p> <p align="center">...</p>	<p align="center">КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я від 27 липня 2016 р. N 568-р Київ</p> <p align="center">«Деякі питання підготовки та проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення»</p> <p>1. Погодити укладення Національною телекомпанією договору доручення з публічним акціонерним товариством «Державний експортно-імпорتنний банк України» щодо купівлі зазначеним товариством як повіреним 15 млн. євро за рахунок отриманих від Національної телекомпанії коштів у гривні для їх подальшого перерахування на рахунок Європейської мовної спілки як фінансової гарантії для забезпечення виконання умов договору, що передбачається укласти між Національною телекомпанією та Європейською мовною спілкою, стосовно проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення» з подальшим поверненням Європейською мовною спілкою на рахунок Національної телекомпанії відповідної суми коштів після завершення конкурсу.</p> <p><b>Державному комітетові телебачення і радіомовлення разом з Національною телекомпанією, Державній казначейській службі забезпечити зарахування коштів у сумі 430 425 тис. грн., отриманих Національною телекомпанією від Європейської мовної спілки, до загального фонду державного бюджету.</b></p> <p align="center">...</p>